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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Educação Física RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

50384

MESTRADO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

RES00115-EDUCACAO POPULAR-, COMUNICACAO E PRATICAS

PEDAGOGICAS APLICADAS A SAUDE (RMS)

ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

3251-HISTORIA E TEORIA DA EDUCACAO FISICA (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3252-METODOLOGIA DA DANCA (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3257-METODOLOGIA DO HANDEBOL (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3259-RECREACAO E LAZER (EFI)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3263-EDUCACAO FISICA E SOCIEDADE (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3273-EDUCACAO FISICA E CULTURA (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3276-ESTAGIO SUPERVISIONADO I (EFI-C)GRADUACAO ANUAL 1 1 0

3282-ESPORTES COMPLEMENTARES (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

17  Subtotais 1º SEM:

17  Subtotais 2º SEM:

9  

9  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2019 07/12/2019ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 618/02/2019 06/12/2019ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

32

32

2

2

0

0

0

0

6

6

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 07 de 06/08/2019.

DAIANE GRANDO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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